
ZA VÝLET 
DO KRÁLOVSKÝCH 
VĚNNÝCH MĚST 
ODMĚNA PRO SBĚRATELE 
Přijeďte do královských věnných měst a sbírejte turistické 
vizitky, které jsou k zakoupení v informačních centrech. 
Při cestování můžete postupně nasbírat celou devítičlen-
nou sérii. Pro sběratele je připraven také motivační pro-
gram bonusových samolepek – za návštěvu 3 měst získáte 
do svého deníku samolepku s bronzovou korunkou, za 
návštěvu 6 měst samolepku se stříbrnou korunkou a za 
návštěvu všech 9 měst samolepku se zlatou korunkou  
a dárek navíc. Nezapomeňte si deník doma!
Pokud Vás vizitky nelákají, můžete sbírat magnety 
královských věnných měst. Sestavením všech devíti mo-
tivů vznikne zajímavý obrazec.

Města, která byla pro královnu  
věnem, budou pro Vás zážitkem.  
Tak přijeďte a objevujte:

Dvůr Králové nad Labem | tradice výroby vánočních ozdob 
Hradec Králové | učebnice architektury
Chrudim | tradice loutkářství 
Jaroměř | pevnost Josefov 
Mělník | vinařská tradice
Nový Bydžov | židovské památky 
Polička | poličské hradby 
Trutnov | legenda draka 
Vysoké Mýto | tradice výroby karosérií 

Více informací a tipů naleznete na 
www.vennamesta.cz


